
  

  

 Dz.03.0021.32.2021  

Uchwała Nr XXXII / 334 / 2021 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2021. 

 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz.5465 

ze zm.) Rada Dzielnicy  III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

 

§1. 

Przenosi się zaoszczędzone środki  

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia chodnika w rejonie ulic Młyńskiej, Pilotów i 

Sadzawki 

15 000 zł ZDMK 

Na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 14 ul.Młyńska Boczna 4 – dokończenie wymiany 

lamp oświetleniowych, dokończenie malowania korytarzy, 

malowanie kuchni i zmywalni przedszkolnej oraz remont po 

zalaniu łazienki sali integracyjnej i inne prace remontowe 

15 000 zł  P14/MCOO  

 

§2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  
Piotr Moskała 

 
 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


